
SA-C-CZ - Smlouva o dílo - 20200316

c. zajistit nastavení síťové infrastruktury podle požadavků pro provoz virtuálního
stroje se systémem Tritius, zejména se jedná o zpřístupnění potřebných portů
dle veřejné dokumentace.

d. zajistit zálohování, zejména přístup z virtuálního stroje na podporované
vzdálené úložiště, na které budou nahrávány zálohy dat pro jejich další archivaci
dle potřeb objednatele.

4. Cena
4.1. výše ceny za provedené dílo .je dohodnuta takto:

,,Položka Cena

Trvalá licence Tritius do 1oo.ooo svazků 244 48O,OO KČ

Implementace systému (vC. převodu dat) 44 OO6,40 KČ

Celkem bez DPH 288 486,40 KČ

Celkem včetně DPH 349 O68,54 KČ

4.2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky a náklady zhotovitele spojené
s implementací systému. Součástí nejsou činnosti, vícepráce a dodávky, které byly
dohodnuty až po podpisu této smlouvy.

5. Platební podmínky
5.1. Zhotovitel vystaví fakturu na základě předání díla po jeho otestování.
5.2. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené právními předpisy a text:

,,Tento doklad je spolufinancován z rozpočtu Ministerstva kultury prostřednictvím
podprogramu WSK3 v rámci realizace projektu č. MK 22077/202o OULK."

5.3. Další platební podmínky jsou upraveny ve VOP.

6. Harmonogram realizace
6.1. Smluvní stranv dohodlv následuiící harmonogram DřäcĹ.

6.2. Při zpoždění termínu realizace zaviněné zhotovitelem má právo objednatel uložit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O.O5% z ceny díla za každý den prodlení.

6.3. Při zpoždění termínu realizace zaviněné objednatelem má právo zhotovitel uložit
objednateli smluvní pokutu ve výši O.O5% z ceny díla za každý den prodlení.

6.4. Zhotovitel se zavazuje včas upozornit na problémy, které brání dodržení termínu
nebo kvality provedení implementace systému.

__ _""_d _ " __ " _",/ ,' n" _""" E " _"""Činnost Termín realizace Poznánů;y
Poskytnutí údajů pro instalaci Max. 20 dnů ode zajišťuje objednatel.
a přípravu VM Tritius do poskytnutí údajů
virtualizačního prostředí
Příprava implementace systému Max. 3o dnů od Závisí na součinnosti
(instalace, konfigurace zprovoznění VM objednatele resp.
a případně testovací převod) Tritius na serveru správce serveru
Školení uživatelů Max. 4o dnů od v sídle objednatele

zprovoznění VM
Tritius na serveru

ostrý provoz všech částí systému Max. 60 dnů od Termín se stanoví
zprovoznění VM dohodou s
Tritius na serveru objednatelem

'ři zDoždění termínu realizace zaviněné zhotovitelem má rjrávo obiednatel uložit

7. Převzetí systému a licenční podmínky
7.1. Po ostrém spuštění systému běží 14denní počáteční provoz, během kterého musí být

systém Zhotovitelem nastaven podle specifických podmínek objednatele (tiskové

2


